Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мотмосская средняя школа

ПРИКАЗ

от 16.10.2020 г.            № 258

«Об организации осенних школьных каникул и внесении изменений в

локальные акты»

          На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области «Об организации осенних каникул» от

16.10.2020 №316-01-63-1736/20, приказа управления образования

администрации г.о.г. Выкса «Об организации осенних каникул» от

16.10.2020 №44 и с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения и предупреждения распространения

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать осенние каникулы для обучающихся с 19 октября по 03

ноября 2020 г.

2. Внести изменения в календарные учебные графики на 2020-2021

учебный год в части сроков осенних каникул: с 19.10.2020 по 03.11.2020 г.

3. Внести изменения в образовательную программу на 2020-2021 учебный год

в части тематического планирования с целью корректировки сроков

прохождения учебных программ до 20.10.2020 г.

4. Текущий контроль за первую четверть осуществить не позднее 12

ноября 2020 года.

5. Заместителю директора Шандиной И.В. организовать реализацию

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с

применением дистанционных образовательных технологий с 19.10.2020 г.

6. Всем педагогическим работникам на время осенних каникул

осуществлять исполнение должностных обязанностей в дистанционном

формате.

7. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся информации об ограничении заграничных

поездок и других перемещений детей, за исключением прогулок на свежем

воздухе, на период осенних школьных каникул в целях сдерживания

распространения новой коронавирусной инфекции.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               Н.В. Петрова